

Smartpage A/S

Krumtappen 4
2500 Valby
CVR-nr. 35 38 32 63

Årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Smartpage A/S
Krumtappen 4
2500 Valby

CVR-nr.: 35 38 32 63
Stiftet: 10. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup

Bestyrelse Hans Kristian Grønnebæk Ebdrup
Mikkel Ulstrup Larsen
Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.568.145.

Egenkapitalen udgør kr. 4.409.849.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		10.635.315	7.989.198
Personaleomkostninger.....	1	<u>-7.314.189</u>	<u>-5.241.285</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		3.321.126	2.747.913
Afskrivninger		<u>-15.833</u>	<u>-81.528</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.305.293	2.666.385
Finansielle indtægter	2	11.428	0
Finansielle omkostninger		<u>-13.248</u>	<u>-11.187</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.303.473	2.655.198
Skat af årets resultat		<u>-735.328</u>	<u>-592.859</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.568.145</u></u>	<u><u>2.062.339</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-931.855</u>	<u>2.062.339</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.568.145</u></u>	<u><u>2.062.339</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		18.360	34.193
		<u>18.360</u>	<u>34.193</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.360</u>	<u>34.193</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender.....		259.072	251.526
		<u>259.072</u>	<u>251.526</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>259.072</u>	<u>251.526</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>277.432</u>	<u>285.719</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.069.398	2.137.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521.628	480.697
Andre tilgodehavender		99.988	97.740
Periodeafgrænsningsposter		18.602	20.878
		<u>3.709.616</u>	<u>2.736.598</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.709.616</u>	<u>2.736.598</u>
Likvide beholdninger		2.830.663	2.117.145
		<u>2.830.663</u>	<u>2.117.145</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.540.279</u>	<u>4.853.743</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.817.711</u>	<u>5.139.462</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		555.556	526.316
Overført resultat		1.854.293	2.715.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.409.849</u>	<u>3.241.704</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.000	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.808
Selskabsskat		735.328	606.012
Anden gæld		<u>1.557.534</u>	<u>1.083.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.407.862</u>	<u>1.897.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.407.862</u>	<u>1.897.758</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.817.711</u>	<u>5.139.462</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	5.751.369	4.628.489
Pensioner	672.936	422.550
Andre omkostninger til social sikring	92.311	66.290
Øvrige personaleomkostninger	423.134	263.293
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>374.439</u>	<u>-139.337</u>
Personale omkostninger i alt	<u>7.314.189</u>	<u>5.241.285</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>10</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.943 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ebdrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. juli 2019 og med efterfølgende 6 måneders opsigelsesfrist. Lejen indexreguleres årligt med minimum 3% og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeoplygtelse på minimum 898 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. 53 t.kr. pr. kvrt.